## ANEXO VI CRONOGRAMA DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

<b>Evento:</b>	Publicação do Edital no Diário Oficial da União e Divulgação
Data:	04/08/2017
Local:	Diário Oficial da União e <u>www.ifro.edu.br</u>
<b>Evento:</b>	Período de Inscrição
Data:	04 a 09/08/2017, nos dias úteis
Local:	Coordenação de Gestão de Pessoas do Campus Cacoal - Rodovia BR 364, KM
	228 Lote 2 <sup>a</sup> , Zona Rural, CEP 76.960-970 - Cacoal -RO
<b>Evento:</b>	Homologação das inscrições
Data:	10/08/2017
Local:	www.ifro.edu.br e em murais do Campus Cacoal
<b>Evento:</b>	Recurso contra a homologação das inscrições
Data:	11/08/2017
Local:	e-mail: processosimplificado.cacoal @ifro.edu.br
Evento:	Resposta dos recursos contra homologação das inscrições e divulgação da relação
<b>D</b> 4	dos candidatos deferidos e indeferidos
Data:	14/08/2017
Local:	Envio eletrônico ao candidato e Coordenação de Gestão de Pessoas do <i>Campus</i>
<b>.</b>	Cacoal - Rodovia BR 364, KM 228 Lote 2ª, Zona Rural, CEP 76.960-970 -
Evento:	Divulgação do cronograma para a realização da Prova de Desempenho Didático 14/08/2017
Data: Local:	www.ifro.edu.br e envio eletrônico ao candidato
Evento: Data:	Data de realização da Prova de Desempenho Didático 15/08 e 16/08/2017
Local:	Campus Cacoal - Rodovia BR 364, KM 228 Lote 2 <sup>a</sup> , Zona Rural, CEP 76.960-
Local.	970 - Cacoal -RO
<b>Evento:</b>	Resultado da Prova de Desempenho Didático e Prova de Títulos
Data:	17/08/2017
Local:	www.ifro.edu.br e Coordenação de Gestão de Pessoas do <i>Campus</i> Cacoal
<b>Evento:</b>	Recurso contra o Resultado da Prova de Desempenho Didático e Prova de Títulos
Data:	18/08/2017
Local:	e-mail: processosimplificado.cacoal @ifro.edu.br
<b>Evento:</b>	Resposta dos recursos contra a Prova de Desempenho Didático e Prova de Títulos
Data:	21/08/2017
Local:	Envio eletrônico ao candidato e Coordenação de Gestão de Pessoas do Campus
	Cacoal - Rodovia BR 364, KM 228 Lote 2ª, Zona Rural, CEP 76.960-970 -
	Cacoal -RO
<b>Evento:</b>	Divulgação da homologação do resultado final
Data:	22/08/2017
Local:	www.ifro.edu.br, Coordenação de Gestão de Pessoas do <i>Campus</i> Cacoal e Diário
	Oficial da União